UBND TỈNH KON TUM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2458/QĐ-SKHĐT
                       Kon Tum, ngày 21  tháng 12  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2012
GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ, Qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Hướng dẫn số 25/HD-HĐTĐKT, ngày 15/11/2012 của Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh, hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Sở Kế hoạch và Đầu tư tại cuộc họp ngày 20 tháng 12 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
- Chứng nhận Chiến sĩ thi đua cơ sở  cho 35 cá nhân; Lao động tiên tiến cho 12 cá nhân và tặng Giấy khen cho 01 cá nhân thuộc Văn phòng Sở,  Ban quản lý Dự án Bạn hữu trẻ em tỉnh Kon Tum và Văn phòng Ban Chỉ đạo 98.
- Chứng nhận “Tập thể lao động tiên tiến” cho 10 đơn vị  trực thuộc Sở.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Về tiền thưởng kèm theo như sau:

1- Nguồn: Tập thể, cá nhân thuộc bộ phận nào (VP Sở, BQLDA Bạn hữu trẻ em tỉnh Kon Tum, Văn phòng Ban Chỉ đạo 98) thì kinh phí bộ phận đó chi thưởng.

2- Mức tiền thưởng: Thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách được nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, VP-LTT (12)

	[image: image1.png]

     UBND TỈNH KON TUM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số: 2458/QĐ-SKHĐT ngày 21 tháng  12  năm 2012)
A/ Cá nhân:

I- Chiến sĩ thi đua cơ sở 35 cá nhân:
	1. Lê Ngọc Tuấn
	19. Trần Tiến Dũng

	2. Nguyễn Đình Bắc
	20. Hoàng Công Minh

	3. Trần Văn Chí
	21. Bùi Quốc Hưng

	4. Ngô Việt Thành

	22. Hoàng Văn Lợi

	5. Phan Văn Tùng
	23. Hồ Thị Bích Thủy

	6. Nguyễn Đình Dũng
	24. Trần Văn Đông

	7. Tạ Văn Lực
	25. Nguyễn Tấn Thương

	8. Trần Quang Bình
	26. Trần Công Hậu

	9. Phan Văn Bình
	27. Trương Quốc Việt

	10. Lê Công Dinh
	28. Lưu Công Cường

	11. Nguyễn Văn Sỹ
	29. Hồng Thị Minh Nhựt

	12. Võ Duy Tám
	30. Hà Tấn

	13. Trần Ngọc Hà
	31. Phạm Hồng Minh

	14. Lê Tri Tài
	32. Phan Thị Cảnh

	15. Đoàn Thị Nết
	33. Lê Văn Hoàng

	16. Huỳnh Mười
	34. Hồ Thị Thanh Thúy

	17. Huỳnh Ngọc Tú
	35. Nguyễn Thị Thanh Huyền

	18. Puil Dung

II - Lao động tiên tiến 12 cá nhân:
	1. Đinh Văn Quốc
	7. Trần Thị Thảo

	2. Nguyễn Thị Quý
	8. Lâm Minh Thảo

	3. Trần Đăng Ninh
	9. Lê Anh Tuấn

	4. Y Gren Na
	10. Võ Chí Tâm

	5. Ngô Đình Quốc
	11. Lâm Thị Thúy Nga

	6. Nguyễn Thị Diệp
	12. Nguyễn Thị Hòa

III- Tặng giấy khen 01 cá nhân:
Ông: Đường Tuấn Minh – Bảo vệ cơ quan
B/ Tập thể lao động tiên tiến( 10 tập thể):
1. Phòng Đăng ký kinh doanh

2. Văn phòng Sở
3. Phòng Kinh tế đối ngoại

4. Phòng Hỗ trợ đầu tư

5. Phòng Tổng hợp chiến lược

6. Phòng Thẩm định

7. Phòng Thanh tra
8. Phòng Kinh tế - Văn xã
9. BQL Dự án Bạn hữu trẻ em tỉnh Kon Tum

10. Văn phòng Ban Chỉ đạo 98